PYTANIA

I

ODPOWIEDZI

        1.   z dnia 4-5 stycznia 2017 r.
Szczecinek, dnia  09.01.2017 r.

Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.
ul. Kościuszki  38

78-400  Szczecinek








Do wszystkich Wykonawców








Nr sprawy  01/2017







Nr ogłoszenia BZP 1863-2017







z  dnia  03.01.2017 r.
dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobów medycznych – endoprotezy oraz
                 implanty ortopedyczne.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ,  Protokół postępowania, pkt. 4
W związku ze zmianą podstaw wykluczenia wykonawcy z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz polityką compliance koncernu BBraun, stosownie do art. 96 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz § 4 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Rozwoju w sprawie protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zwracamy się z prośbą o przekazanie danych figurujących w pkt. 4 protokołu tj. danych dotyczących osób wykonujących czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia
Odpowiedź:
Zamawiający: skan strony 4, 5 i 6 Protokołu załączono w zakładce „Treść zapytań wraz 
                       z wyjaśnieniami”

Pytanie 2 – dot. SIWZ, Pakiet nr 16, poz. 1,2
Czy Zamawiający zgodzi się w Pakiecie nr 16 pozycji 1,2 na płytki o grubości 3.0 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 3 – dot. SIWZ, Pakiet nr 16, poz. 1,2
Wykonawca w tych pozycjach nie ma określonej długości płytek tylko typy wygięcia (minimalny, średni, maksymalny) oraz wielkość/długość płytki jest proporcjonalna do ilości otworów.
Czy Zamawiający dopuści taki opis płytki jak wyżej?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 4 – dot. SIWZ, Pakiet nr 16, poz. 1

Czy Zamawiający mógłby określić w Pakiecie nr 16 poz. 1 jaki rodzaj płytki ma na myśli? Ponieważ nazewnictwo implantów w firmach jest różne i ciężko wykonawcy stwierdzić o jaką płytkę chodzi w tej pozycji.

Wykonawca może zaoferować rodzaje płytek tj. niżej:
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	Kształt – S
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	Kształt - J
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	Płytka Boczna


Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 5 – dot. SIWZ, Pakiet nr 16
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu banku implantów w Pakiecie nr 16, na rzecz częściowych sukcesywnych dostaw w terminie max do 3 dni roboczych wraz z fakturą?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Powyższe pismo stanowi pierwsze uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 01/2017.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
Zamawiający
Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.

           ul. Kościuszki 38
          78-400  Szczecinek
